
9 10 11 12 13 14 15 16

1 2 3 4 5 6 7 8

17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

39

40

41

42

43

4429

30 31 32

33

34

35

36

37

38

POZO
BOMBEO

EV.R4

POZO
BOMBEO
ASCENSOR

VIS4

LEYENDA ELECTRICIDADLEYENDA ELECTRICIDAD

SÓTANO 4. COTA 634,74

FECHA:

N. DE PÁGINA:

ENERO - 2025

DESIGNACIÓN:

NOMBRE DEL FICHERO DIGITAL: ELEC08_FUERZA_S4.dwgHOJA: DE:

EMPRESA CONSULTORA: PLANO:TÍTULO:DIRECTOR DEL PROYECTO:

 Dirección General de Planificación

e Infraestructuras de Movilidad

AUTOR DEL PROYECTO:

S.G. Planificación  y Construcción de Aparcamientos
Federico José Adrados Cuesta

urbanismo, medio ambiente
y movilidad MADRID

PROYECTO DE EJECUCIÓN DE
OBRAS DE REPARACIÓN DE LAS INSTALACIONES

EN EL APARCAMIENTO PLAZA DEL REY
Exp.: 300/2020/00870 -30

ELEC08

1 1

INTALACIONES. ELECTRICIDAD
FUERZA

1
Fdo.: BENJAMÍN ANDRÉS PEÑA

ESCALA:

0 1 2

1:100

3 4m0.5

ORIGINAL DIN A-1


	Planos y vistas
	ELEC08_FUERZA_S4-1


